
Sdružení dětí a mládeže pro volný čas, přírodu a recesi

Du h a  M od r á   S t ř e l ka
Nemastova 1904, 547 01 Náchod

Milí Modrostřeláci, s potěšením Vám oznamujeme, že od 1.  července 2014 se otevírá
Bradavická škola čar a kouzel, pobočka Komáří údolí. 

Chcete si zahrát famfrpál nebo se chcete zlepšit ve výrobě lektvarů? Pozorovali jste na sobě
některé mimořádné schopnosti? Víte, jak chutná máslový ležák? Chcete-li si užít další kouzelný
tábor  plný dobrodružství,  objevování a letního dovádění a  máte-li šlechetné  úmysly a hravou
náturu, pojeďte s námi do Komářího údolí v Sebuči.

Ubytování:

Cena a platba:

Přihláška:

Ve stanech s dřevěnou podsadou na dobře vybaveném tábořišti. Součástí tábořiště
je velké teepee, vojenský stan na úschovu kol a zastřešená jídelna a kuchyně.

Pro členy oddílu 2300,-Kč, pro nečleny 2600,-Kč. Pokud se přihlásíte a na účet
Modré  Střelky pošlete  platbu  do  31.  5.  2014  je  cena  snížena  na  2100  Kč.
Podmínkou  členství v  oddílu  je  kromě  účasti  na  akcích  Modré  Střelky také
zaplacení členského příspěvku 150,- Kč na rok (příspěvek platíme Duze, od které
čerpáme dotace). Pokud nemáte příspěvky uhrazeny, připočtěte je, prosím, k ceně
tábora. Částku uhraďte na účet 1180177309 / 0800 nejpozději do 15. 6. 2014. Při
platbě uveďte jako variabilní symbol datum narození dítěte. Pokud máte zájem,
můžeme Vám vystavit fakturu pro zaměstnavatele rodičů.

Zasílejte, prosím, oskenovanou e-mailem na adresu pvymetalek@seznam.cz nebo
poštou  na adresu Pavel Vymetálek, Bezručova 345, Náchod, 547 01.  Pokud se
přihlásíte e-mailem, přesto vyplněnou a podepsanou přihlášku přineste k odjezdu.

Letní tábor Modré Střelky
Bradavická škola čar a kouzel


